

İSTANBUL VE TRAKYA ŞEKER FABRİKALARI

Türk Anonim Şirketinden:

Fabrika mızda çıkarılmağa başlanan yeni sene mahsulü toz ve kesme şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilodan az olmamak üzere her isteyene satılmaktadır. Fiatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci istasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim

Çuvalda Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kuruştur.

Ancak en az beş vagon şekeri birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişler bedelin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyarı olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilatından istifade ederler.

Adres : İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40-30. Telgraf adresi : İstanbul, Şeker Telefon No. 24470. 9016

3 üncü kolordu ilânları

Haydarpaşa ve Gümüşsuyu hastaneleri ihtiyacı için müteahhidi nam ve hesabına pazarlıkla 298 ton Kriple maden kömürü satın alınacaktır. İhalesi 20-12-933 çarşamba günü saat 15,30 dadır. Taliplerin şart nameyi görme için her gün ve pazarlığa iştirak için de o gün ve vaktinde Fındıklıda kolu - du Satılma komisyonuna müracaatları. (6953) 9553

K. O. hayvanatı ihtiyacı için pazarlıkla 50,000 adet Beygir mırı satın alınacaktır. İhalesi 23-12-933 cumartesi günü saat 14,30 dadır. Taliplerin nümune ve şartnameyi görmek üzere her gün ve pazarlığa iştirak için de o gün ve vaktinde Fındıklıda K. O. Satılma komisyonuna müracaatları. (541) (6976) 9590

K. O. Hayvanatı ihtiyacı için pazarlıkla 2,500 adet ip yular satın alınacaktır. İhalesi 23-12-933 Cumartesi günü saat 14 tedir. Taliplerin nümune ve şartnameyi görmek üzere her gün ve pazarlığa iştirak için de o gün ve vaktinde Fındıklıda Kolu Ordu satılma komisyonuna müracaatları. (540) (6977) 9591

K. O. Kır'aları ihtiyacı için açık münakasa ile 280,000 kilo odun satın alınacaktır. İhalesi 15-1-934 pazartesi günü saat 14 tedir. Taliplerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de o gün ve vaktinde teminatla - riyle birlikte Fındıklıda K. O. Satılma komisyonuna müracaatları. (542) (6974)

Davutpaşa kırsalında K. O. topçu taburunda biriken 40 a - raba gübre pazarlıkla satılacaktır. İhalesi 23-12-933 cumartesi günü saat 15 tedir. Taliplerin şeraiti anlamak üzere her gün ve pazarlığa iştirak için de o gün ve vaktinde Fındıklı - de Üçüncü Kolordu satılma komisyonuna müracaatları. (538) (6975)

Türkiye İmar bankasından

Türkiye İmar Bankası İdare Meclisi Hissedarlar umumî heyetini 6 K. Sani 1934 cumartesi günü saat 14,5 da fevkalade olarak toplantıya davet eder. Toplantı tarihinden bir hafta evveline kadar umum hissedarlar veya vekillerinin hisse senetlerini ve vesikalarını bankamıza tevdi ile mukabilinde makpuz almaları rica olunur.

Müzakere edilecek iş :

Esas mukavelenamenin 7 nci ve 58 nci maddelerinin tadili. (11226)

Istanbul Baro Reisliğinden:

Adliye Sarayı yangınında Baromuza ait riyaset muhasebecilik ve inzibat meclisi mühürleri de zayı olduğundan bu kerre yenileri yapılmıştır. Eski mühürlerin hükmü olmadığı ilân olunur. (11234)

Istanbul Millî Emlâk Müdürlüğünden:

Bakırköyünde Sakız Ağacında Orta Sokakta 25 No. lu dükkânda 52 parça muhtelifülçins menkul eşya açık arttırma usulile 28 Kânunuevvel 933 perşembe günü saat 14 te mahallinde satılacaktır. Taliplerin mahalline müracaatları. (6767)

Eskişehir Şeker Fabrikası

Fabrikamızın şekerleri 1000 kilodan az olmamak şartıyla her isteyene satılmaktadır.

Fiatlarımız: Fabrikada teslim şartıyla sandıkta küp şekerin kilosu 40, çuvalda kristal toz şekerin kilosu 37 kuruştur.

Fabrika deposundan itibaren bütün mesarif ve sigorta ve mes'uliyet münhasiren müşteriye aittir. Nakliye fabrikamızca yapılabilir. Gönderilecek mal fabrika tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Bedelin yüzde yirmi beşi siparişe peşinen ve mütebaki yüzde yetmiş beşi ile diğer mesarifler hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere siparişler derhal gönderilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyaridir.

En az beş vagon veya daha fazla miktarda alan müşterilere tenzilat yapılır.

ADRES: Eskişehir Şeker Fabrikası. Telgraf adresi: Eskişehir ŞEKER

9470

Edirne Belediyesinden:

Edirne Belediyesi tarafından kapalı zarf usulile münakasa konulan Taşlı müs ellim menba'ı sularının Edirne Şehrine isalesi, tesisat ve inşaatına ait münakasa şartnamesi.

1 — Edirneye 25 kilo metre mesafede Taşlı müs ellim menba'ı suları olbaptaki musaddak proje ve mukavele ve fenni şartnamesi dahilinde kasabaya isalesi ve Şehir dahi linde tevzii inşaat ve tesisatı ve mevcut kanallı Belediye Fen memurluğunca tanzim edilen merbut keşfine göre tamiri 17-10-930 tarih ve 10198 numaralı Belediyeler münakasa ve müzayede ve ihalat nizamnamesinin tarifati ve aşağıdaki şartlar dairesinde ve 14-12-933 tarihinden 4-1-934 tarihine kadar 20 Yirmi gün müddetle kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır.

2 — Kapalı zarflar 4-1-934 Perşembe günü saat 15 e kadar Edirne Belediye Riyasetine makbuz mukabilinde tevdi edilecek veyahut mezkûr saatten evvel vasıl olacak veçhile posta ile teahhütlü olarak irsal edilmiş bulunacaktır. Mezkûr saatin hülûlünden sonra tevdi edilecek veya vasıl olacak teklif mektupları kabul edilmeyerek sahiplerine iade edilecektir.

3 — Tevdi olunacak teklifnameler atideki vesaiiki ihtiva edeceklerdir.

A — İmalât nafia müteahhidi olabileceğine dair Nafia Vekâleti Nafia meclisince müseccel "müteahhidin ehliyet mektubu veyahut Noterlikçe musaddak sureti."

B — İnşaat ve tesisatın bedeli muhammeni olan 259000 liranın yüzde yedi buçuğu nisbetinde teminatı muvakkate akçesinin yatırıldığına dair Belediye veznesi makbuzu veyahut nakit yerinde Belediyece müteber ve nümunesine muvafık bir banka kefalet mektubu veya aynan istikrazı dahilî tahvilâtı veyahut borsa fiatından yüzde on noksanile Millî esham ve tahvilât.

C — Teklifat müteber bir Şirket namına tevdi ediliyorsa münhasirinin vekâlet namesinin aslı veya Noterden musaddak sureti.

E — Talibinin bu işi yapabileceğine dair Belediyece müteber bir bankanın veya müteber bir müessesenin kredi ve itibari mali "Reference" mektubu ve talibin ticaret odasına mukayyet olduğuna dair vesaiik.

F — Taliplerin bu gibi şehir tesisatını muvaffakiyetle vücade getirdiklerine dair Belediyeler veya müesseselerden aldıkları bonservislerle Nafia Vekâleti sular Umum müdürlüğüne musaddak "Fenni iktidar" ehliyetnamesi yahut bu iktidarı ve aynı makamdan ehliyetnamesi haiz bir müteahhisin kabulü kat'iyeye kadar inşaatı idare ve nezaret edeceğine nakit ve noterlikçe musaddak bir teahhütnameli veya musaddak suretini "Talipler bu vesaiik ve Teahhütnameleri mü nakasadan beş gün evvel Belediye Riyasetine ibraz ve vize ettirmeğe mecburdurlar. Belediye kanaatbahş olmayan Fenni iktidar ve ehliyetnameleri red etmek hakkını muhafaza eder.

4 — Talipler teminatı muvakkate ve kat'iyeye mektupları ve teklifname nümunesini rini ve musaddak proje dosyasını mukavele ve şartnamelerin bir suretini 75 yetmiş beş lira mukabilinde Edirne, Ankara, İstanbul Belediyelerine müracaatla alabilirler.

5 — Vahidi fiat esasına göre yapılacak olan talipler teklifname nümunesinde muharrer silsileli fiat cedvelinin her bir maddesi hizasına teklif edecekleri vahidi fiat-kârı kuruş cinsinden rakkam ve yazı ile ve her türlü hak ve silintiden ari olarak okunaklı bir tarzda imla ve zirini okunaklı olarak imza ve bu teklif üzerine kendi muvazzah i-

sim ve adres ve mahallî ika meti sarahatan yazılı bir zarfa koyup kapadıktan ve zarfı güzelce mühürledikten sonra bu kapalı zarfı üçüncü maddede musarrah diğer vesaiik ile birlikte diğer zarf içine koyup kapatacaklar ve bu dış zarf üzerinde (Edirne Şehrine su isalesine ait tekliftir) diye yazıldıktan sonra ikinci madde mucibince Belediyeye tevdi edeceklerdir.

6 — Verilen tekliflerin yekdiğerilerle mukayesesi her talip tarafından verilen vahit fiatların evvel keşifte muharrer ve ona tekabül eden inşaat miktarlarıyla zarfından husule gelen mebalığın yekünü üzerinden yapılacaktır.

7 — Tesisatın boru aks amı münhasiran Font veya çelik olarak yapılması kararlaştırılmış olduğundan sair nev'i borular için yapılacak teklifler nazarı itibare alınmayacağı gibi verilecek teklifnameye mukavele ve şartnameler haricinde hiç bir mütalaa ve metalibe kayıt edilmemesi ve verilen teklifnamedeki rakkam yazı ve imzaların her türlü tereddüde mahal kalmayacak şekilde okunaklı olması şarttır. (Şartnamei fenninin Font için mukayyet hususatı bundan müstesnadır.)

8 — Yapılacak ameliyatın cins ve nev'i sureti tatbiki mukavele ve şartnamelerde mezkûrdur. Ancak Font boru evsafı hakkındaki şeraitin çelik boru teklifi yapanlara şümü lü olmayıp bunların yapacakları teklif Alman hükümetinin kabul ettiği çelik boru (Nor mine) uygun olacaktır.

9 — Hariçten talep edilecek bilumum malzemenin gümrük resmi Belediyeye aittir.

10 — Münakasasının icra ve mukavelenamenin akit ve teatisi için lüzumu olan bilcümle rüsum ve tekâlif ve Belediye rüsumile tellaliye gazete ilân ücreti ve noter masarifi müteahhide ait olacaktır.

11 — Bu şartname ancak ihaleyi kat'inin Belediye meclisince tasatika iktiran edileceği tarihten itibaren Belediyeye teahhüt altına alır.

12 — İnşaat müddeti ihale tarihinden itibaren 934 senesinin Teşrinievvelinin birinci günüdür. İşbu müddetin hitamında kabulü muvakkati ve kabulü muvakkatinden atlı ay sonra da kabulü kat'isi icra edilir. Kabul muamelesi Nafia Vekâletinin tayin ve deçği iki kişilik müteahhisi heyetinin kararı olacaktır. Ve bunlara ait masarif müteahhitle Belediye tarafından münasifeten ödenecektir.

13 — İhaleyi müteakip on gün zarfında bilumum masarifi kendisine ait olmak şartı ile müteahhit mukavelenameli imza edecek. Aksi takdirde muvakkat teminat Belediyeye irat kaydolunur.

14 — Belediye keşifname mede ve hülâsai keşfiyede zikrolunan inşaatın tamamı veya bir kısmını müteahhide yaptırmak ve teahhüt olunan inşaatın âzamî yüzde on nisbetinde müteahhide fazla inşaat yaptırmak hakkını haizdir. Belediye münakasada teklif edilen bedellere ve icabihale nazaran hat ve hareketini tayin edecektir. Şukadar ki kabul edilecek inşaat bedeli 120000 yüzüymü bin liradan dun olmayacaktır. İhaleden sonra müteahhidin bu bapta itirazı nazarı itibare alınmaz. Bu takdirde fazla veya noksan işlere ait bedeller müteahhidin teklif ettiği vahit fiatlara nazaran bele zam veya bundan tenzil edilir.

15 — Tediyeat : Her üç ayda bir tanzim edilecek istihkak raporu üzerinden yapılacaktır. İşbu istihkak raporları esas vücuda getirilen hakiki iş ile müteahhidin kabul ettiği vahit fiatlardır. Her bir istihkak raporu bedelinin yüzde üç kabulü kat'ide iade edil mek üzere tevkif edilir. Şu husus mukarredir ki borular tamamen Edirneye getirildiği gün bedelinin yarısı müteahhide derhal tediye olunacaktır.

16 — İşbu şartnamede müteahhidin ihtilâfat Edirne muhakiminde hal ve faslohu (6913) 9528

İkramiyeli % 5 faizli Ergani istikrazının "B," tertibine ait ilân Maliye Vekâletinden:

14-1-1933 tarih ve 2094 numaralı kanun mucibince hasılı Fevzipaşa Diyarıbekir demir yolunun şefkatli istasyonundan sonra olan kısmının inşasına tahsis edilmek üzere yapılacak 12.000.000 — liralık istikrazın 4.000.000 — liralık ikinci kısmını teşkil eden B. tertibinin kayıt muamelesine 9 Kanunuevvel 1933 de başlanılacak ve 11-1-934 akşamı bitecektir.

1 — Bu istikrazın B. tertibi de beheri yirmişer liralık itibarı kıymette hamiline muharrer tahvillerle yapılacaktır.

2 — B. tertibinin tahvilleri birden 200.000 ne kadar olan numaraları taşıyacaktır.

3 — Bu itibarla tam tahvil (60) lira itibarı kıymetinde olduğundan her tertibe ait yirmi liralık tahvil tam tahvilin üçte birini temsil eder ve ikramiyelere de o nisbette iştirak hakkını verir.

4 — Bu istikrazın A. tertibi hamillerinin sahibi bulunan dukları tahvillerinin B. tertibine iştiraklarını temin edebilmek üzere 9 Kanunuevvel 1933 de n13 Kanunuevvel 1933 tarihine kadar ki ilk beş günlük müddet bu kabil iştirak talep lerine tahsis olunmuştur.

Bu müddet zarfında A. tertibi hamilleri tahvillerini, evvelce tahvil aldıkları bankalara ibraz ile aynı numaralı tahvilin B. tertibi tahvilini talep edebileceklerdir.

14 Kanunuevvel 1933 tarihinden itibaren satışlar umuma serbestçe yapılacaktır.

5 — Bu defa kayıt muamelesine başlanılan B. tertibine ait tahvilleri nihraç fiatı ilk kuponun tam olarak tediyesini teminen, 19,70 lira olarak tesbit edilmiştir. Yani yirmi liralık bir tahvil bu müddet zarfında on dokuz lira yetmiş kuruşa satılacaktır.

6 — İstikrazın faizi % 5 dir. Bunun için her tahvil bir lira kıymetinde yirmi kuponu taşıyacaktır.

7 — Faizden başka senede iki defa 16 — Nisan — ve 16 Teşrinievvel tarihlerinde eyapılacak keşidelerde kazanan numaralara aşağıda yazılı ikramiyeler tevzi olunur.

Adet	Türk Lirası Beheri	Yekûn Türk Lirası
1	30.000	30.000
1	15.000	15.000
3	3.000	9.000
6	909	5.454
289	120	34.680
300		94.134

Yukarıda yazılı miktarlar tam tahvil üzerinden hesap ve tesbit edilmiş olup numarasına ikramiye isabet edecek terkiplerden her birine üçte biri tevzi edilecektir.

Altı ayda bir yapılacak keşideler neticesinde tevzi edilecek işbu ikramiye miktarlarının ne suretle hesap ve tesbit edilmiş olduğu ayrıca Broşür halinde yapılan neşriyatla izah edilmiştir. Bu Broşürlerin kayıt muamelesini yapan bankalardan talep edilmesidir.

8 — Faiz ve ikramiyeler bu istikrazın tamamen itfasına kadar her türlü resim ve vergilerden muaftır.

9 — Bu istikraz tahvilleri resmî devair ve müesseselerce hususî idare ve belediyelerce yapılacak müzayedede, münaka sa ve mükavelelerde teminat olarak itibarı kıymetleri üzerinden başabaş kabul edilir. Bundan başka hazinece satılmış ve satılacak olan Millî Emlâk bedellerinin ödenmesinde de başabaş alınır.

Kayıt muamelâtı:

10 — Kayıt muamelesi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ile Ziraat, İş, Osmanlı, Emlâk ve Sümer Bankaları nın merkez ve şubeleri tarafın dan her tarafta icra edilecektir. Bu bankalardan başka İstanbul'da Amerikan Ekspres, Doyçe bank Doyçe Oryant bank, Banko di Roma, Felemenk Bahri sefit, Selânik bankası, Banka Komerçiyale İtalyana, S. S. C. I. ticareti Hariciye bankası, Banko Franko Aziyatik bankaları ile İzmir Samsun ve Mersindeki diğer bankalar tarafından da icra edilecektir.

11 — Bu defa yapılacak B. tertibine ait kayıt muamelesi için on dokuz lira yetmiş kuruşun tediyesi mukabilinde yukarıda yazılı bankalar tarafından tahvillerin asılları yerine geçmek üzere yine hamiline muharrer yirmi liralık muvakkat makbuz verilecektir.

12 — Muvakkat makbuzların asıllarıyla ne zaman değiştirileceği ayrıca ilân edilecektir. (6660) 9163

Gümrük Muhafaza Umum Kumandanlığı İstanbul Satılma Komisyonundan:

1 — Muhafaza Memurları için 391 metre kaputluk ku maş pazarlıkla satın alınacaktır.

2 — Pazarlık 21-12-933 tarihine raslayan Perşembe günü saat 11 de dir.

3 — İstekliler biçilen bedelin yüzde 7,5 olan muvakkat güvencelerle belli saatten evvel komisyonuna gelmeleri.

4 — Tasdikli şartnameler her gün komisyondan alınabilir ve numunesi görülebilir. (6982) 9596



Deniz Levazım Satılma Komisyonundan:

Kilo	Esbestos	Aleni Münakasa 11 Kanunusani 934 saat 14 te
100	Kurşun Levha	" " " " " "
50	Pirinç tel kafes	" " " " " "
77	Telli lastik Levha	" " " " " "
1000	Metre İzolal tel	" " " " " "
4000	Kordon tel	" " " " " "
3000	Soneri teli	" " " " " "
30	Kilo Fuyuzluk tel	" " " " " "
100	Adet Tinol	" " " " " "
3000	Kilo Parça bez	" " " " " "

Yukarıda cins ve miktarı yazılı 10 kalem Levazımın 11 Kanunusani 934 Tarihinde aleni münakasası icra kılınacağından talip olanların yevmi mezkûrda şartnamesini görmek isteyenlerin de her gün Kasımpaşa'da Deniz Levazım Satılma komisyonuna müracaatları. (6967) 9356

Haydarpaş Eamrazı İstilâiye Hastanesi Baş Tabipliğinden:

Hastanede yapılacak olan hava kürü mahalli ve taracasının inşası 2 Kanunusani 934 tarihine müsadir Salı günü saat on dörtte Galata'da Kara Mustafa paşa sokağında İstanbul limanı sahil sıhhiye merkezindeki komisyonunda açık münakasaya konulacağından isteyenlerin şartnamesini görmek üzere hastane idaresine veya mezkûr merkez Levazım memurluğuna müracaatları. (6792) 9356

Gedikpaşada Jandarma Satılma Komisyonundan:

(4500) adet yerli ma mulât hayvan tımar fırçası kapalı zarf usulile satın alınacak ve kapalı zarf münakasası 4 - 2. Kanun 934 perşembe günü saat on birde yapılacaktır. Talipler numune ve şartnameyi görmek üzere her gün ve pazarlığa iştirak için mezkûr günün muayyen saatinde ilk teminat makbuzile Komisyonumuza müracaatları. (6889) 9479

Denizyolları

İŞLETMESİ
Acenteleri : Karaköy Köprübaşı
Tel. 42362 — Sirkeci Mühürdarzade
Han Tel. 22740

Antalya Yolu

ANTALYA vapuru 20 Birinci Kanun ÇARŞAMBA 10 da Sirkeci rıhtımından kalkacak gidişte İzmir, Küllük, Bodrum, Fethiye, Antalya'ya. Dönüşte bunlara ilâveten Finike, Çanak-kale, Gelibolu'ya uğrayacaktır. (6965) 9574

KARADENİZ

Sür'at yolu

KARADENİZ vapuru 21 Birinci Kanun PERŞEMBE 20 de Galata rıhtımından kalkacak gidişte İnebolu, Samsun, Ordu, Gireson, Trabzon, Rize, Hopa'ya dönüşte bunlara ilâveten Pazar, Polathaneye uğrayacaktır. (7001)

Dr. İHSAN SAMI

ÖKSÜRÜK ŞURUBU

Öksürük ve nefes darlığı boğmaca ve kızamık öksürükleri için pek tesirli ilaçtır. Her eczanede ve ecza depolarında bulunur. (1561) 9322

VESİKA

Emlâki mazbuta yurtluk ocaklık vesikasile her nevi bonolar satar ve alır ve mukabili emlak alır ve vergi borçları kapatır. Balıkpazarı Makbuziye Han No. 35 M. DERVİŞ [11186] 9605

İLAN

OSMANLI BANKASI'nın Galata, Yenicami ve Beyoğlu devairi, Milâdi İsa yortusu ve yıl başı münasebetile 25 Kanunuevvel 1933 ve 1 Kanunusani 1934 tarihlerinde kapalı bulunacaktır.

Bir Motopomp isteniyor Maraş Belediyesinden:

25-30 Bargir kuvvetinde harik için son sistem bir Motörpomp kapalı zarf usulile mübaya edilecektir. Zarflar 15-1-934 tarihinde Maraş Belediyesi encümeninde açılacaktır. Talipler daha evvelden şartnamesini belediyeden alırlabilirler. (6973) 9594

Ticaret ve Sanayi

Müzesi Müdürlüğünden:

Yurdumuzun mahsullerini, madenlerini ve mamulâtını tanımak için Sultanahmette Ticaret ve Sanayi müzesini geziniz. 6964 9573

Tahlisiye Umum Müdürlüğünden:

Sisli Havalarda Sefainin selâmeti seyruşefrelerini temin için Karadenizde Kerempe burnunda tesisi mukarrer sis düdüğü, kapalı zarf usulile ve iki ay müddetle münakasaya konulmuştur. 20 Kâ. Sani 934 tarihine müsadir cumartesi günü saat 14 te ihalesi icra kılınacağından taliplerin şartnameleri görmek üzere Galatada Rıhtım caddesinde idarei merkeziye-ye müracaatları. (6354) 9031

İSTANBUL BELEDİYESİ İLANLARI

Hacı Osman-Trabya yolu için lüzumu olan 3200 metre mik'abı taş pazarlıkla alınacaktır. Talip olanlar şeraiti anlamak üzere Levazım Müdürlüğüne, pazarlığa girmek için de 840 liralık teminat makbuz veya mektubu ile 25-12-933 pazartesi günü saat onbeşe kadar Daimî Encümene müracaat etmelidirler. (7000)

İnhisarlar U. Müdürlüğü

Alım, Satım Komisyonu ilânları.

"1000" kilo Kâğıt Pamuğu satım alınacaktır. Taliplerin numuneyi gördükten sonra pazarlığa iştirak etmek üzere yüzde 7,5 teminatlarla birlikte 25-12-933 pazartesi günü saat 14 te Galatada Alım, satım komisyonuna müracaatları. (6881)

Gedikpaşada Jandarma Satılma Komisyonundan:

Kapalı zarf münakasasında talip zuhur etmediğinden pazarlığa tahvil edilen (31200) çift yerli yün çorap pazarlığı 21-12-933 perşembe günü saat 15 ten 16 ya kadar yapılacağından isteklilerin ilk teminat makbuzile Komisyonumuza müracaatları. (6998)